
Studentët që kanë dhënë provimin HSK/HSKK me datë 11.02.2018 dhe 10.06.2018, dhe nuk 
kanë marrë rezultatet ju lutemi, të paraqiteni për të tërhequr rezultatet e tuaja. Lista e këtyre 
studentëve është:  

1. Irena Prifti               
2. Eliza Mezani       
3. Edona Krasniqi      
4. Edona Krasniqi      
5. Etjena Ymerali     
6. Etjena Ymerali      
7. Adriana Tarja       
8. Sokol Hoxha       
9. Klea Konoplev 
10. Jasemo-Kristiana Rist 
11. Sibora Balla 
12. Lorina Salaj 
13. Lorena Prifti 
14. Lusila Hoxha 
15. Xheni Maneku 
16. Elisabeta Kodheli 
17. Mario Agalliu 
18. Enri Mara 
19. Enxhi Kuqi 
20. Denisa Rami 
21. Denisa Meraj 
22. Christina Beka 
23. Irisi Mëziu 
24. Ilenia Kaso 
25. Ambra Tagani 
26. Paola Topi 
27. Eraldi Pajo 
28. Klementina Ferati 
29. Gilberta Mera 
30. Ardit Kulaj 
31. Neritan Zanaj 
32. Drilona Hasani 
33. Silvana Neziri 
34. Fation Tabaku 
35. Armanda Sharko 
36. Laura Spiro 
37. Rudina Kucuku 



38. Athiola Frasheri 
39. Marsida Marku 
40. Klejdi Nuhu 
41. Shpëtim Lezi 
42. Valentina Nano 
43. Irid Bullari 
44. Alfjo Bullari 
45. Sara Malkja 

 


